
UNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari COtt 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

8 del reg 	Oggetto: Acquisto attrezzature incaricati 
servizio di vigilanza ed assi- ! 

09.11.1995 : 	stenza alunni scuola dell' ob- 
bligo: indizione gara di licita-
zione privata ed approvazione 
lettera d' invito. 

'anno millenovecentonovantacinque addì nove del 	mese 
ovembre in Selargius nella sede Comunale, si è riunita la 
a Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

N. 8 

data 

di 
Giun 

Antonio Sindaco 	 A MELI 

AMBU 

CAMB 

CANN 

Assu 

Assessore 
	

P 

Assessore 
	

P 

Assessore 
	 P 

Assessore 
	

P 

Assessore 
	

P 

Assessore 
	

P 

TOTALE 	6 
	

1 

e la presidenza il Vice Sindaco Franco CAMBA. 

M. Carmen 

Franco 

S Paola 

CONT 1 M. Chiara 

OPPE Renato 

PUSC .ODU L. Anna 

Assi 
SADO 

te alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

›remesso che anche per il corrente anno scolastico, 



1995/96, è stato attivato il servizio di vigilanza ed 
assistenza agli alunni della scuola dell' obbligo; 

vista la deliberazione G.M. n° 655 del 15.09.1995, con 
la quale sono stati nominati gli incaricati del servizio di 
cui sopra; 

ritenuto opportuno dotare i vigilantes nominati dell' 
attrezzatura necessaria allo svolgimento del servizio, 
procedendo all' acquisto del seguente materiale: 
- n° 30 gilet in tessuto PVC colore giallo, apertura 

frontale con chiusura a mezzo velcro, rifrangenti 
frontali 3 M orizzontali sul fondo gilet e sul petto , 
rifrangenti 3 M sulla parte posteriore sul fondo gilet e 
due strisce verticali, con la seguente scritta: 

COMUNE DI SELARGIUS 
SERVIZI SOCIALI 

n° 30 fischietti in metallo 
n° 30 palette segnaletiche omologate rosso/verde con 
dicitura «Comune di Selargius>>; 

vista la deliberazione del Consiglio Comunale n° 118 del 
28.09.1995, con la quale è stato stabilito nella licitazione 
privata da esperirsi ai sensi dell' art. 89, lett. b), del 
R.O. 23.05.1924, n° 827, il sistema di scelta del 
contraente; 

dato atto che in data 10.10.1995 è stato pubblicato all' 
Albo Pretorio del Comune 1' avviso di gara e che lo stesso 
non deve essere pubblicato su un quotidiano a diffusione 
locale considerato il valore dell' appalto; 

visto lo schema della lettera di invito alla gara che si 
allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 

considerato che entro il termine previsto hanno chiesto 
di essere invitate le seguenti ditte 
1) R.A.P. Srl Viale Elmas Km 3,350 Elmas 
2) Edilsegnaletica Viale S. Avendrace n° 291 Cagliari 
3) Unione Forniture Militari Via La Nurra n° 16/18 Cagliari 
4) SA.FOR. Srl Via Firenze sn Arborea (OR); 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio, in ordine 



all regolarità contebile dal responsabile della Regioneria 
ed in ordine alla legittimità dal segretario generale, ai 
sen i dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

• ato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
att tato che la spesa relativa al presente provvedimento 
trov copertura sul cap. n° 2230.1/95; 

:on voti unanimi 

DELIBERA 

i indire per il giorno 28.11.1995 alle ore 11.00 	e 
segu nti una licitazione privata da tenersi con il metodo di 
cui 11' art. 89, lett. b), del R.O. 23.05.1924, n° 827, per 
1' ffidamento in appalto della fornitura di attrezzatura 
per ncaricati del servizio di vigilanza ed assistenza agli 
alunni della scuola dell' obbligo, per un importo a base d' 
asta pari a E 3.500.000, IVA compresa; 

approvare nel testo che si allega alla presente per 
farn parte integrante e sostanziale, la lettera d' invito 
alla gara; 

i invitare alla gara le seguenti ditte: 
1) R P.A. Srl Viale Elmas Km 3,350 Elmas 
2) E ilsegnaletica Viale S. Avendrace n° 291 Cagliari 
3) U ione Forniture Militari Via La Nurra 16/18 Cagliari 
4) S .FOR. Srl Via Firenze sn Arborea (OR); 

i imputare la spesa presunta pari a £ 3.500.000, al 
cap. 2230.1 "Interventi per salvaguardia pubblica 
inco umità" competenza bilancio '95 Imp. n° 1049/95; 

i dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
escu iva ai sensi dell' art. 47, 3° comma della L. 142 del 
1990 

******************** **** 



Letto approvato e sottoscritto 

L'ASSESSORE ANZIANO 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 

16 NOV. 1995 

P 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

